
PLACE CLUBS LIGUE M Q Bar.

1 LES MOUETTES POITOU-CHARENTES 1520,9

2 LA MADELEINOISE TIR NORD-PAS-DE-CALAIS 1526,7

3 S.T. PONTARLIER FRANCHE-COMTÉ 1511,5

4 ALSATIA KALTENHOUSE ALSACE 1509,4

5 T.S. BRIVADOIS AUVERGNE 1531,1

6 RC STRASBOURG ALSACE 1529,9

7 OSM LOMME NORD-PAS-DE-CALAIS 1525,2

8 HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE 1513,1

9 CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 1506,9

10 PRO PATRIA MONTESSON ILE-DE-FRANCE 1499,9

11 FRATERNELLE DE CUVILLY PICARDIE 1493,9

12 U.S. ISSOIRIENNE AUVERGNE 1493,1

13 S.T. NITTING LORRAINE 1491,3

14 A.L. ARQUES NORD-PAS-DE-CALAIS 1483,2

15 S.T.C. MILLAVOISE MIDI-PYRÉNÉES 1482,8

16 T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE 1482,4

17 JSVPO TIR CHAMPAGNE 1479,3

18 S.T. AUDINCOURT FRANCHE-COMTÉ 1477,0

19 A.T. SAINTE SAVINE CHAMPAGNE 1461,1

20 T.S. ANTIBES CÔTE-D'AZUR 1427,4
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POSTE

4

PETITE FINALE

DEBROUX Adeline

LES MOUETTES POSTE

BESSOT Maxime
HUCHELMANN Frédérique MONNIER Jérémy

GERMOND Etienne
ROBERT Sarah

FINALE

GERMOND-DUVIEL Anne-Ségo.

BESSOT Pierre

MARQUES Clara NIEWADA Ines

ERDMANN EmanuelleMONNIER Jérémy

MATHIS Rémi

CASPAR Simon
KOCHER Dorian

GLADYSZ Aurélien

MERCKLING Noah
RUDY Jules

S.T. PONTARLIER POSTE

4

HOELTZEL Lucas
NAAS Raphaël POINT Wilfried

ROBERT Sarah CACHEUX Théo

1 4

RUDY Jules GERMOND-DUVIEL Anne-Ségo.
MERCKLING Noah ROBERT Ingrid

ALSATIA KALTENHOUSE POSTE

RUDY Jules

HOELTZEL Lucas
NAAS Raphaël

3

RC STRASBOURG

S.T. PONTARLIER

2

AVELINE Thibault

S.T. PONTARLIER

AVELINE Thibault
NIEWADA Ines AVELINE Amélie

MONNIER Jérémy

0

BESSOT Pierre
BESSOT Maxime

POSTE LES MOUETTES LA MADELEINOISE TIR

LES MOUETTES

DUTENDAS Dimitri

REMOND Lyne
BESSOT Maxime
BESSOT Pierre

ROBERT Ingrid GHESQUIERE Davis-Alexandre

WILLOT Louisa

GERMOND-DUVIEL Anne-Ségo. PAIMBLANC Nolwenn

HUCHELMANN Frédérique GERMOND Etienne FUND Maximilien

DEMI-FINALES
ALSATIA KALTENHOUSE

PICARD Justine
ROETTELE Lisa

DEBROUX Adeline

3 4

MICHEL Constance

ROBERT Sarah

4 4

AVELINE Amélie

0

ROBIN Thifaine

POSTE OSM LOMME

POINT Wilfried

GERMOND Etienne

CARABINE - DIVISION 1

ALLEZARD Justine
FERRIOL Florence

HOELTZEL Lucas
NAAS Raphaël

CACHEUX Théo GEHRLEIM Peter
MULLER Océanne

ALSATIA KALTENHOUSE

DUTENDAS Dimitri

SIMON Manon HUCHELMANN Frédérique FUND Maximilien

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE HARTHOUSE-HAGUENAUT.S. BRIVADOIS POSTE LA MADELEINOISE TIR

SEITZ Patrick

AVELINE Amélie

4 1

ROBERT Ingrid DEBROUX Adeline
NIEWADA Ines

LA MADELEINOISE TIR

MERCKLING Noah AVELINE Thibault

POINT Wilfried DUTENDAS Dimitri
CACHEUX Théo

3 4

FUND Maximilien



1 T.S. BRIVADOIS 343002 MARQUES Clara 100,7 103,8 99,8 304,3 MICHEL Constance 100,5 101,7 100,8 303,0 FERRIOL Florence 101,5 102,1 103,0 306,6 ALLEZARD Justine 103,4 102,4 102,7 308,5 SIMON Manon 103,8 102,4 102,5 308,7 1531,1 508,8

2 RC STRASBOURG 167246 MATHIS Rémi 99,7 100,5 101,4 301,6 PICARD Justine 100,2 101,4 104,3 305,9 ERDMANN Emanuelle 104,7 104,0 104,8 313,5 GLADYSZ Aurélien 102,7 101,6 99,6 303,9 ROETTELE Lisa 100,7 102,0 102,3 305,0 1529,9 512,4

3 LA MADELEINOISE TIR 1559128 NIEWADA Ines 101,7 101,6 101,6 304,9 DUTENDAS Dimitri 101,7 103,8 100,5 306,0 DEBROUX Adeline 98,5 100,3 102,9 301,7 CACHEUX Théo 100,0 103,1 103,3 306,4 FUND Maximilien 104,8 100,9 102,0 307,7 1526,7 510,3

4 OSM LOMME 1559186 GHESQUIERE Davis-Alexandre 102,9 97,2 99,7 299,8 PAIMBLANC Nolwenn 98,6 101,6 101,1 301,3 WILLOT Louisa 102,0 102,8 102,8 307,6 REMOND Lyne 101,1 102,8 102,1 306,0 ROBIN Thifaine 101,8 103,3 105,4 310,5 1525,2 511,1

5 LES MOUETTES 1717153 ROBERT Ingrid 98,2 100,5 94,6 293,3 GERMOND-DUVIEL Anne-Ségo. 98,6 100,2 99,7 298,5 ROBERT Sarah 103,7 102,7 102,2 308,6 POINT Wilfried 102,2 102,5 102,7 307,4 GERMOND Etienne 103,4 103,4 106,3 313,1 1520,9 505,5

6 HARTHOUSE-HAGUENAU 167039 MULLER Océanne 104,6 103,8 103,7 312,1 GEHRLEIM Peter 101,2 103,5 102,3 307,0 KOCHER Dorian 98,3 97,6 99,7 295,6 CASPAR Simon 98,5 99,5 100,2 298,2 SEITZ Patrick 99,9 102,8 97,5 300,2 1513,1 503,4

7 S.T. PONTARLIER 2325147 AVELINE Amélie 100,7 100,6 98,6 299,9 AVELINE Thibault 97,3 97,5 99,1 293,9 BESSOT Maxime 102,4 103,4 99,6 305,4 BESSOT Pierre 99,4 100,4 101,5 301,3 MONNIER Jérémy 104,1 105,0 101,9 311,0 1511,5 500,7

8 ALSATIA KALTENHOUSE 167032 HOELTZEL Lucas 101,8 102,2 99,9 303,9 RUDY Jules 99,4 99,9 101,0 300,3 MERCKLING Noah 99,2 99,2 101,4 299,8 NAAS Raphaël 101,8 97,9 100,7 300,4 HUCHELMANN Frédérique 102,1 101,4 101,5 305,0 1509,4 504,5

9 CSG BISCHOFFSHEIM 167035 IGERSHEIM Jean 103,1 101,1 97,8 302,0 BOISARD Olivier 96,8 103,2 102,3 302,3 GENG Bertrand 100,8 102,3 99,8 302,9 GENG Alexandra 103,0 100,1 101,9 305,0 GENG Christophe 97,1 99,6 98,0 294,7 1506,9 499,8

10 PRO PATRIA MONTESSON 1078773 HAMELIN Coline 99,7 103,7 98,8 302,2 PELLEGRINI Florian 96,3 99,4 99,8 295,5 VERNIER Rémy 95,0 94,7 101,3 291,0 ORGET Léon-Paul 100,5 103,3 102,4 306,2 ROY Marie 100,3 101,7 103,0 305,0 1499,9 505,3

11 FRATERNELLE DE CUVILLY 1660071 VASSEUR Corinne 96,6 99,5 95,4 291,5 TRIOUX Marlène 96,3 98,9 100,0 295,2 VASSEUR Matthieu 100,8 102,0 100,0 302,8 DOS SANTOS Sébastien 98,5 101,7 102,2 302,4 DOS SANTOS Christophe 100,5 100,9 100,6 302,0 1493,9 498,2

12 U.S. ISSOIRIENNE 363138 RODDE Jeröme 100,5 98,9 103,0 302,4 BOISSERIE Liona 97,9 100,4 99,5 297,8 ROUSSEAUX Louis 98,0 96,3 101,3 295,6 ROUCHON Margo 97,8 98,3 97,5 293,6 BASTIN Florian 100,2 102,7 100,8 303,7 1493,1 502,1

13 S.T. NITTING 1257100 KRYZS Lucas 102,8 102,9 104,8 310,5 KISSENBERGER Lucie 97,6 99,2 101,9 298,7 BOURDOT Manon 96,6 95,2 95,9 287,7 COLLOT Florence 100,2 97,6 97,4 295,2 MOMBERT Claire 99,5 101,0 98,7 299,2 1491,3 498,7

14 A.L. ARQUES 1562021 BILLAUD Cédric 100,4 103,1 101,7 305,2 RAMBERT Tiffanie 99,3 95,9 97,8 293,0 LEROY Pierre 98,9 101,1 101,6 301,6 VASSEUR Benoît 96,8 96,4 97,9 291,1 BLONDEAU Nicolas 99,3 95,8 97,2 292,3 1483,2 496,2

15 S.T.C. MILLAVOISE 1912057 BESSIERE Lilian 100,1 99,7 98,9 298,7 BOUVIALA Prisca 95,4 94,6 100,8 290,8 LEGRAND Pierre 97,3 98,3 94,0 289,6 BERGERET Fabrice 100,8 95,0 98,0 293,8 SAUVEPLANE Valérian 103,7 101,7 104,5 309,9 1482,8 496,2

16 T.S.B. EMBLAVEZ 343005 CHARMES Sébastien 101,3 99,2 99,6 300,1 VIDAL Ambre 95,7 97,8 95,0 288,5 NABONNAND Thibaut 101,3 101,1 100,5 302,9 BENSAID Léonie 98,3 98,0 97,4 293,7 CHALENDAR Emma 97,5 99,4 100,3 297,2 1482,4 492,8

17 JSVPO TIR 810242 PICHARD Clément 101,8 103,6 103,8 309,2 GODET Anthony 95,0 90,1 94,8 279,9 MORIAT Baptiste 98,0 96,0 93,5 287,5 MARTEAU Noémie 98,4 100,0 99,3 297,7 BURTEL Gautier 101,0 101,4 102,6 305,0 1479,3 494

18 S.T. AUDINCOURT 2352222 SUIF Régime 96,1 90,8 97,5 284,4 PEREIRA Carlos 95,8 96,1 99,5 291,4 GUICHARD Amélie 96,1 97,2 98,7 292,0 DUVAL Aurélie 101,1 101,9 101,7 304,7 MILLET Maxime 101,7 101,3 101,5 304,5 1477,0 498,9

19 A.T. SAINTE SAVINE 810028 MAURIQUOT Paul 98,5 98,1 97,3 293,9 POZZOBON Christophe 97,9 93,5 95,2 286,6 GRANDSEIGNE Tommy 90,1 95,9 93,6 279,6 FISCHER Delphine 97,9 97,1 97,2 292,2 OLRY Jennifer 101,8 103,8 103,2 308,8 1461,1 486,5

20 T.S. ANTIBES 906107 CURTI Jessy 97,9 94,6 81,9 274,4 CHARBI Luna 92,5 87,6 84,4 264,5 MONARD Xavier 96,6 93,4 95,6 285,6 BELLOC Michaël 101,2 102,7 99,2 303,1 ZAWADKA Florian 101,3 99,8 98,7 299,8 1427,4 459,8

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 1

Cl. Total BarCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



PLACE CLUBS LIGUE M Q Bar.

1 U.S. BRION CENTRE VAL DE LOIRE 1493,7

2 ALERTE TIR DAUPHINÉ-SAVOIE 1491,8

3 GIRONDINS AQUITAINE 1493,5

4 C.T. CHAURAY POITOU-CHARENTES 1494,7

5 AVANT GARDE PORTOISE LORRAINE 1492,3

6 C.S. SMARVES POITOU-CHARENTES 1489,3

7 S.G.T. NIEDERBRONN ALSACE 1482,3

8 AVENIR DE SURVILLIERS ILE-DE-France 1481,0

9 S.E.T. BITCHE LORRAINE 1480,8

10 T.S. DU HAUT JURA HAUT JURA 1479,8

11 T.S.A. PONOTE AUVERGNE 1478,0

12 LA CIBLE DU SALEVE DAUPHINÉ-SAVOIE 1475,4

13 CARCASSONNAISE TIR LANGUEDOC-ROUSSILLON 1472,9

14 PETITE ROSSELLE LORRAINE 1472,1

15 AS TIR CREIL PICARDIE 1471,1

16 T.S. BEAUMONTOIS DAUPHINÉ-SAVOIE 1470,4

17 C.T. SAINT-GAUDINOIS MIDI-PYRÉNÉES 1469,2

18 S.T. PONTOISE ILE-DE-France 1463,1

19 S.T. NANCY LORRAINE 1453,9

20 L'AVENIR ST-REMY ILE-DE-France 1351,7
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ASAD Margaux

1 4

GUILLERMET Lilian PINATEAU Audrey
JOURDAIN Annabelle

U.S. BRION

PICHOT Lucas VIGNAUD Xavier

GAILLARD Stella ARDELET Céline
TRUCHON Adeline

1 4

BOURGUIGNON Chloé 

CARABINE - DIVISION 2

LAVALETTE Sébastien
DUBOIS Nicolas

HAGARD Sandrine
AUDUC Claire-Emeline

DUBOUE Alexandre JOUBERT Benoit
MALITE Bastien

AVENIR DE SURVILLIERS

DUMAS Clément

FOURRE Pierre MAUER Sébastien VIGNAUD Marie

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE C.S. SMARVESC.T. CHAURAY POSTE GIRONDINS

MAILLET-PAGNIER Alexandra

VIGNAUD Xavier

4 3

PICHOT Lucas

DURET Ilona

4 2

BRUCKER Morgane

2

MULLER Florian

POSTE AVANT GARDE PORTOISE

GAILLARD Stella

BOURDEILLETAS Yoni

POSTE ALERTE TIR GIRONDINS

ALERTE TIR

DUMAS Clément

HANZO François
SCHWENK Nathan

LEONHARD Maximilien

GUILLERMET Lilian JEANNIN Justine

JEANNIN Yoan

BOURDEILLETAS Loris MARCHAL Sébastien

FOURRE Pierre BOURDEILLETAS Yoni VIGNAUD Marie

DEMI-FINALES
C.T. CHAURAY

TRUCHON Adeline
ARDELET Céline

1

U.S. BRION

GIRONDINS

4

STAUT Joël

U.S. BRION

PINATEAU Audrey
ASAD Margaux JOURDAIN Annabelle

BOURGUIGNON Chloé 

4

ARDELET Céline
TRUCHON Adeline

C.T. CHAURAY POSTE

BRIS Alicia

LAVALETTE Sébastien
DUBOIS Nicolas

LAVALETTE Sébastien
DUBOIS Nicolas GAILLARD Stella

DURET Ilona DUBOUE Alexandre

1 4

BRIS Alicia BOURDEILLETAS Loris
PICHOT Lucas GUILLERMET Lilian

BRIS Alicia ASAD Margaux

BOURGUIGNON Chloé KRUMM Clémentine

PINATEAU Audrey

HAMY Laura
GUYON Julie

JOURDAIN Annabelle

MACREZ Isabelle
DEPREZ Christophe

S.G.T. NIEDERBRONN POSTE

4

POSTE

2

PETITE FINALE

VIGNAUD Xavier

ALERTE TIR POSTE

DUBOUE Alexandre
FOURRE Pierre VIGNAUD Marie

BOURDEILLETAS Yoni
DURET Ilona

FINALE

BOURDEILLETAS Loris

DUMAS Clément



1 C.T. CHAURAY 17.79.008 LAVALETTE Sébastien 101,2 98,6 100,9 300,7 PICHOT Lucas 92,4 97,9 99,1 289,4 BRIS Alicia 99,3 99,7 101 300 DUBOIS Nicolas 100,3 98,1 102 300,5 FOURRE Pierre 101,5 100,8 101,8 304 1494,7 504,9

2 U.S. BRION 736309 JOURDAIN Annabelle 99,1 97,9 100,5 297,5 PINATEAU Audrey 97,1 99,5 98,3 294,9 ARDELET Céline 100,6 100,7 96,7 298 BOURGUIGNON Chloé 100,6 100,1 102 302,3 TRUCHON Adeline 101,3 101 98,7 301 1493,7 495,8

3 GIRONDINS 233086 DUBOUE Alexandre 102,8 99,5 99,9 302,2 ASAD Margaux 98,6 97,4 98,7 294,7 DUMAS Clément 100,8 101 96,8 298,6 VIGNAUD Xavier 98,9 99 96,1 294 VIGNAUD Marie 101,4 101,1 101,5 304 1493,5 493

4 AVANT GARDE PORTOISE 1254419 MULLER Florian 102,6 100,8 101,6 305 HANZO François 98,9 95,8 102,6 297,3 MARCHAL Sébastien 96,6 102,7 97,3 296,6 JEANNIN Yoan 103,3 96,6 99 298,9 JEANNIN Justine 99 99,3 96,2 295 1492,3 496,7

5 ALERTE TIR 2038110 GAILLARD Stella 98,4 99,7 100,5 298,6 DURET Ilona 101,8 99,5 99,7 301 BOURDEILLETAS Yoni 102 103,2 99,4 304,6 GUILLERMET Lilian 96,4 97 99,5 292,9 BOURDEILLETAS Loris 97,4 97,5 99,8 295 1491,8 498,9

6 C.S. SMARVES 1786044 HAMY Laura 97,7 99,6 94,9 292,2 JOUBERT Benoit 101,6 99,8 102,3 303,7 GUYON Julie 96,4 97,2 97,4 291 MALITE Bastien 101,8 101,9 101 304,3 MAILLET-PAGNIER Alexandra 99,8 100 98,3 298 1489,3 493,5

7 S.G.T. NIEDERBRONN 167393 LEONHARD Maximilien 101,4 96,6 96,3 294,3 SCHWENK Nathan 99,6 102 99,3 300,9 BRUCKER Morgane 95,6 98,7 97,1 291,4 STAUT Joël 96,5 97,4 96 289,9 KRUMM Clémentine 104,2 98,8 102,8 306 1482,3 491,5

8 AVENIR DE SURVILLIERS 1095259 HAGARD Sandrine 99,4 102,3 100,2 301,9 DEPREZ Christophe 98,3 94,6 98,3 291,2 MACREZ Isabelle 96 97,8 86,7 280,5 AUDUC Claire-Emeline 99,1 99,6 102 300,5 MAUER Sébastien 101,6 101,8 103,5 307 1481 490,5

9 S.E.T. BITCHE 1257210 NEUFEL Fanny 98,2 95,9 99,8 293,9 WEY Amélie 94,1 96,2 98,2 288,5 BACH Jacques 96,8 99,6 98,2 294,6 DAHM Heidi 101 102,1 100 303,2 CHASSAT Emilien 98,9 101,3 100,4 301 1480,8 496,7

10 T.S. DU HAUT JURA 2339278 BAILLY-SALINS Mélody 101,9 102,7 100,6 305,2 PERRIN Victor 96,4 95,6 98,2 290,2 PAGET Charlotte 100,3 98,7 100,8 299,8 OLIVEIRA DOS SANTOS Stéphane 94 99,1 101 294,1 PROST-ROMAND Manon 100,6 98,4 91,5 291 1479,8 492,1

11 T.S.A. PONOTE 343075 SABATIER Manon 100,5 101,5 102,5 304,5 SABATIER Steven 98,3 95,1 98,2 291,6 GOURGOUILLON Gaetan 95,7 97,8 99,2 292,7 MATHIEU Cécile 94,2 99,5 100 294,1 CHARRE Kevin 98,3 99,3 97,5 295 1478 497,8

12 LA CIBLE DU SALEVE 2074151 CROTTET Charlene 94 97,6 96,5 288,1 DETROYAT Béatrice 98,6 96,4 98,6 293,6 HATTON Geoffroy 100,2 100,1 98,4 298,7 CROTTET Bartholome 98,1 98,7 94,9 291,7 MERANDON Paul 100,3 103,5 99,5 303 1475,4 487,9

13 CARCASSONNAISE TIR 1111088 MARTY Frédéric 101,7 98,5 102,7 302,9 KONIECZNY Pauline 99,9 100,1 102,7 302,7 ZOCCARATO Célia 97,3 96,2 98,4 291,9 SAMPEDRO Luca 98,7 100,8 98,3 297,8 TRAVAIN Isaurine 90,5 93,7 93,4 278 1472,9 495,5

14 PETITE ROSSELLE 1257320  ROMANG Sylvie 98,4 98,3 98,8 295,5 CAMPIGOTTO Franck 93,8 99,2 97,8 290,8 KOEPPEL HITTINGER Amélie 98,2 98,9 99,8 296,9 VALIORGUE Florian 95,6 95,8 97,4 288,8 MORENO FLORES Rémi 99,1 101,6 99,4 300 1472,1 493,2

15 AS TIR CREIL 1660013 CHOLET Matis 97,9 98,6 93,7 290,2 JAN Théo 98,3 99,4 103,8 301,5 DORINET Henry 91,1 94,9 96,1 282,1 TASSINARI Quentin 98,5 98,5 97,2 294,2 SCHAMMEL Nathalie 100 100,5 102,6 303 1471,1 493,4

16 T.S. BEAUMONTOIS 2026003 SAZIO Christophe 99,3 97,6 100,4 297,3 CHEVAL Mathilde 100,8 101,2 99 301 TASSISTRO Jade 93,2 96 96,9 286,1 CHEVAL Angele 95,9 99,6 95,5 291 BRAYMAND Cassie 98,6 97,2 99,2 295 1470,4 491

17 C.T. SAINT-GAUDINOIS 1931086 PAUZIES Lilian 96,8 94 93,4 284,2 CAHUZAC Florian 93,8 98,2 96,7 288,7 MICHAUX Timéa 101,7 95,7 100,5 297,9 CHAIGNON Fabien 99,7 96,2 96,9 292,8 PAUZIES Bastien 101 101,1 103,5 306 1469,2 491

18 S.T. PONTOISE 1095999 BOURNAZEL Kévin 98,1 98,5 92,9 289,5 COUSIN Claudie 95,9 95,5 94,6 286 MUNSCH Gabriel 97,1 98 93,3 288,4 LENGRONNE Lucie 97,7 97,2 99,3 294,2 GALVAING Eliott 102,3 101,5 101,2 305 1463,1 481,3

19 S.T. NANCY 1254137 GLEGOLA Maxime 93,5 93,5 95,3 282,3 HERRY Gwenaelle 96,7 95,3 95,1 287,1 MALGRAS Jean-Marc 100,9 96,9 95,9 293,7 DROUIN Victoria 98,6 99,7 100 298,7 RENARD Pauline 98,1 98,2 95,8 292 1453,9 482,5

20 L'AVENIR ST-REMY 1078625 HENAULT Benjamin 90,4 94,6 93,3 278,3 REISDORF Paul 87,3 88,9 93,5 269,7 DIAS AFONSO Laetitia 85,7 91,9 90,1 267,7 RUINET Alexandra 97,5 99,5 101 298,4 HODBERT Brigitte 90,2 66 81,4 238 1351,7 459,7

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 2

Cl. Total Bar.CLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



PLACE CLUBS LIGUE M Q

1 AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 1512,0

2 AL LONGUENESSE TIR NORD-PAS-DE-CALAIS 1495,8

3 CTS BOUSSOIS NORD-PAS-DE-CALAIS 1493,0

4 NEUFCHATEAU LORRAINE 1482,2

- CIBLE ADOUR MIDI-PYRÉNÉES 1482,2

6 MONTFORTAISE StLaurent S/S PAYS-DE-LA-LOIRE 1479,4

7 ALBERT SPORT PICARDIE 1478,6

- STADE MONTOIS AQUITAINE 1478,6

9 G.T.S. PROVENCE 1477,8

10 CARABINIERS MAUBEUGE NORD-PAS-DE-CALAIS 1476,3

11 FTA BULLY LES MINES NORD-PAS-DE-CALAIS 1475,8

12 TIR HUREPOIX ILE-DE-FRANCE 1475,6

13 ST-ETIENNE SOLAURE LYONNAIS 1474,7

14 GAT CHOISY LE ROI ILE-DE-FRANCE 1473,3

15 S.M.T. VENDOME CENTRE VAL DE LOIRE 1472,4

- CARQUEFOU TIR PAYS-DE-LA-LOIRE 1472,4

17 S.T.B FRANCHE-COMTÉ 1470,6

18 ATCP ALENCON NORMANDIE 1469,7

19 S.T. TOULON CÔTE D'AZUR 1467,0

20 TIR NATIONAL VERSAILLES ILE-DE-FRANCE 1466,0

PALMARES  2019
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CARABINE   DIVISION 3



PLACE CLUBS LIGUE M Q

1 FJEP MUIZON CHAMPAGNE 1464,5

2 ASNIERES TIR  SPORTIF ILE-DE-FRANCE 1463,7

3 T.O. ISSOLDUNOIS CENTRE VAL DE LOIRE 1461,0

4 T.S - Chatenoy le Royal BOURGOGNE 1460,0

5 A.S.P.T.T. Clermont-FD AUVERGNE 1459,4

6 GAZELEC GARDOIS TIR LANGUEDOC-ROUSSILLON 1458,9

7 S.T. UHLWILLER ALSACE 1458,5

8 MAROMME NORMANDIE 1458,1

9 C.T. BLAGNAC MIDI-PYRÉNÉES 1457,7

10 CIBOURE AQUITAINE 1457,6

11 LA FOUGERAISE BRETAGNE 1457,0

12 A. P. T. C. PROVINS ILE-DE-FRANCE 1453,7

13 AVEC LE SOURIRE CLICHY ILE-DE-FRANCE 1453,5

14 CHERBOURG NORMANDIE 1451,9

15 SMOC ST-JEAN BRAYE CENTRE VAL DE LOIRE 1451,6

16 C.T. PERTUIS PROVENCE 1451,5

17 ARNIERES S/ITON NORMANDIE 1449,9

18 AMICALE TIREUR DE BUC ILE-DE-FRANCE 1448,3

19 SPORTING CLUB BRIARD ILE-DE-FRANCE 1448,3

20 NST VIRE NORMANDIE 1446,1
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PLACE CLUBS LIGUE M Q PLACE CLUBS LIGUE M Q
1 LIBOURNE AQUITAINE 1444,0 55 ETSL St Laurent de la Plaine PAYS-DE-LA-LOIRE 1381,7

2 TSRade BRETAGNE 1442,3 56 LS ROSSELANGE LORRAINE 1381,4

3 EAC THIN LE MOUTIER CHAMPAGNE 1440,7 57 PLEUMARTIN POITOU-CHARENTES 1376,8

4 Vitré BRETAGNE 1439,6 58 L. C. VILLEMOISSON ILE-DE-FRANCE 1376,4

5 THAON LES VOSGES LORRAINE 1436,2 59 REMILLY  AILLICOURT CHAMPAGNE 1375,3

6 PARTHENAY POITOU-CHARENTES 1435,6 60 A.L. ARSENAL LYONNAIS 1374,9

- LONS AQUITAINE 1435,6 61 La Chambériote - Chamvres BOURGOGNE 1371,7

8 C. T. S. CRETEIL ILE-DE-FRANCE 1435,2 62 T.S. SANCOINNAIS CENTRE VAL DE LOIRE 1371,1

9 AIFFRES POITOU-CHARENTES 1434,8 63 ESPE CHALONS CHAMPAGNE 1369,3

10 TS ROCHEFORTAIS POITOU-CHARENTES 1432,5 64 A.S. MONTS TIR CENTRE VAL DE LOIRE 1369,1

11 ESCOPETTE PICARDE PICARDIE 1431,7 65 C.J.F. TIR CENTRE VAL DE LOIRE 1366,5

12 A.S. DEOLOISES CENTRE VAL DE LOIRE 1431,5 66 CTB VOUEL-TERGNIER PICARDIE 1365,7

13 C.T.SALONAIS PROVENCE 1430,4 67 T.S.C.V. ILE-DE-FRANCE 1364,1

14 TC ROUXMESNIL NORMANDIE 1430,0 68 S.T. BOURG-EN-BRESSE LYONNAIS 1362,5

15 TIR SPORTIF PAYS DE MEAUX ILE-DE-FRANCE 1428,8 69 A. S. OLLAINVILLE ILE-DE-FRANCE 1361,8

- CSGRennes BRETAGNE 1428,8 70 S.COURBEVOISIENNE DE TIR ILE-DE-FRANCE 1361,4

17 TO VIENNOIS DAUPHINÉ SAVOIE 1427,8 71 S. R. T. CHELLES ILE-DE-FRANCE 1360,5

18 S.T.E.P - Chalon sur Saône BOURGOGNE 1427,4 72 USPV PONT DE ROIDE FRANCHE-COMTÉ 1359,1

19 STH Les Herbiers PAYS-DE-LA-LOIRE 1426,9 73 STJ FRANCHE-COMTÉ 1358,3

20 J3 SPORTS AMILLY CENTRE VAL DE LOIRE 1425,8 74 STE DE TIR BEZIERS LANGUEDOC-ROUSSILLON 1355,6

21 T.S - Luzy BOURGOGNE 1425,3 75 Janze BRETAGNE 1353,2

22 CLUB DE TIR ROYEN PICARDIE 1424,2 76 E. G. ETAMPOISE ILE-DE-FRANCE 1352,0

23 SOCIETE TIR DU PERRAY ILE-DE-FRANCE 1423,3 77 LA FRATERNELLE CENTRE VAL DE LOIRE 1351,9

24 T.C.S. LAURENTIN CÔTE D'AZUR 1422,9 78 Ass. ARLANCOISE de Tir AUVERGNE 1349,2

25 S. T. LIVRY GARGAN ILE-DE-FRANCE 1420,3 79 AT HOHENFELS DAMBACH ALSACE 1346,6

26 ASS. VICINOISE DE TIR ILE-DE-FRANCE 1418,9 80 ANGOULÊME POITOU-CHARENTES 1345,4

27 Société de tir de Plancher-Bas FRANCHE-COMTÉ 1415,0 81 ASTMS MAMERS PAYS-DE-LA-LOIRE 1341,2

28 LA BRESSE LORRAINE 1414,6 82 USMTIR ST-DENIS-VAL CENTRE VAL DE LOIRE 1326,7

29 C. O. COURCOURONNES ILE-DE-FRANCE 1414,3 83 SSLT LIMOUSIN 1326,6

30 La Duguesclin BRETAGNE 1414,2 84 STS DIEUZE LORRAINE 1321,3

31 TIR SPORTIF DU PERREUX ILE-DE-FRANCE 1413,8 - ASVT VOIRON DAUPHINÉ SAVOIE 1321,3

32 THORIGNE POITOU-CHARENTES 1413,5 86 A.S.T.A. MOULINS AUVERGNE 1318,1

33 S.D.T. MONTREUIL ILE-DE-FRANCE 1413,2 87 CEAUX-EN-LOUDUN POITOU-CHARENTES 1313,0

34 AS TIERCE PAYS-DE-LA-LOIRE 1412,7 88 U.S. OYONNAXIENE LYONNAIS 1308,6

35 CT CHAMBERY DAUPHINÉ SAVOIE 1408,8 89 BAR LE DUC LORRAINE 1304,3

36 CTPA LIMOUSIN 1405,9 90 TDL BRETAGNE 1288,9

37 A. S. T. ROISSY ILE-DE-FRANCE 1405,7 91 CBM BILLY MONTIGNY NORD-PAS-DE-CALAIS 1287,9

- C. T. PALAISEAU ILE-DE-FRANCE 1405,7 92 STS GUERET LIMOUSIN 1284,3

39 STSM LYONNAIS 1405,3 93 CARABINIERS D'ARTOIS NORD-PAS-DE-CALAIS 1280,5

40 CONDE S/VIRE NORMANDIE 1405,0 94 A.L. SAINT-FLOUR AUVERGNE 1269,8

41 LA CIBLE CLERMONTOISE PICARDIE 1404,9 95 T.O.S.E. LYONNAIS 1268,0

42 U.S. ORLEANS TIR CENTRE VAL DE LOIRE 1402,6 96 EPINAL LORRAINE 1263,5

43 SAINT-QUENTIN PICARDIE 1401,0 97 US TIR CHARLEVILLE CHAMPAGNE 1261,8

44 S. T. REGION DE MORET ILE-DE-FRANCE 1399,7 98 TST BRETAGNE 1254,1

45 SSTAR Saumur PAYS-DE-LA-LOIRE 1397,7 99 TIR SPORTIF DU HAUT DOLOIS FRANCHE-COMTÉ 1225,0

46 ATPN THIONVILLE LORRAINE 1393,9 100 ASTAC MIDI-PYRÉNÉES 1224,0

47 FRATERNELLE DE TIGY CENTRE VAL DE LOIRE 1392,6 101 STM Le Mans PAYS-DE-LA-LOIRE 1222,4

48 CSA MED CÔTE D'AZUR 1391,8 102 CASTELRENAUDINE TIR CENTRE VAL DE LOIRE 1221,0

49 CT MODANE DAUPHINÉ SAVOIE 1390,0 103 ST REIMS CHAMPAGNE 1218,0

50 CHÂTEAU-GONTIER TS PAYS-DE-LA-LOIRE 1388,2 104 MAIZIERES FRANCHE-COMTÉ 1197,2

51 T.S - DECIZE BOURGOGNE 1386,9 105 PERIGUEUX AQUITAINE 1134,7

52 ANGERS TS PAYS-DE-LA-LOIRE 1383,4 106 PONS POITOU-CHARENTES 1132,8

53 A. MICHELET CALAIS NORD-PAS-DE-CALAIS 1383,1 107 LA FRATERNELLE TIR CENTRE VAL DE LOIRE 1124,3

54 COGNAC POITOU-CHARENTES 1382,5 108 CSA 126ème LIMOUSIN 1093,0
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